

عقب ماندگی برابر شیخ نشین ها

قهوه تلخ!

ستاریوی بازی رفت برای پرسپولیس تکرار نشود؟!

کارتال، مازیار

را آچمز می کند

سامره: بعضی بازیکنان دتبال فریب هواداران هستند

به استقلال خیانت شد!

احسان حدادی: افکار دوومیدانی کاران را تغییر می دهد

گرین کارت داشتم

اما تمدید نکردم

۱۰۰ درصد اعتبار فدراسیون ها پرداخت شده است

علی نژاد: از رکابی

حمایت کردیم

تیتیر یک - مرحله یک چهارم نهایی لیگ

قهرمانان آسیا ۲

ورزشگاه ولوز پارک

تیم دآوری: شن بینهاو، گو جینگتاوو، وو مینگ فنگ (چین) و توان مین یاسین (مالزی)

ترکیب التعاون: عبدالقدوس عطیه، اندری گرینو، محمد محضری، سعد فهد الناصر، رنه ریواس (۱۰۲- سلطان آل فرهان)، اشرف المهدیویی، مطعب المفریج (۸۰-باحسین)، واجر مارتینز(۱۰۲-آدام)، عبدالحمید سابیری، موسی بارو و محمد الکوابیکی (۸۰- سلطان ماداش) سرمربی: محمد العبدلی

ترکیب تراکتور: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، دانیال اسماعیلی فر، محمد نادری (۳۵- مهدی شیرزی)، ایگور،ریگاردو آلوز (۹۰- دوماگوی دروژدک)، مهدی هاشم نژاد، مهدی ترابی، امیرحسین حسین زاده، تومیسلاو اشتراکالی (۶۹-سعید کریم اندر)

سرمربی: درازگان اسکوچیچ

اخطارها:التعاون: راجر مارتینز(۲۵)

تراکتور: شجاع خلیل زاده (۲)، مهدی هاشم نژاد (۴۱)، تومیسلاو اشتراکالی (۵۷) بازی با مالکیت بیشتر تیم عربستانی آغاز شد. التعاون با اتکا به حضور پر تعداد هوادارانش می خواست در همان نیمه اول به گل برسد. در دقیقه ۱۶ روی حرکت انفجاری

لیگ یک

هفته بیست و پنجم لیگ آزادگان

شیراز کم کم آماده جشن صعود می شود

تیم صدرنشین فجرسپاسی در یکی از مهم ترین بازی های این هفته در خانه مس کرمان دست به کار بزرگی زد و با پیروزی ۲-۰یک توانست تیم قدیم صعود نزدیک شود. به نظر می رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید تیم پیروز قربانی را از الان لیگ برتری دانست. پیکان هم در تهران با دو گل نفت مسجدسلیمان را شکست داد. شاگردان سیروس دین محمندی با این پیروزی و با توجه به تساوی سایپا مقابل بعثت کرمانشاه امیدواری هایش برای صعود بیشتر شد. نفتی های مسجدسلیمان که فقط یکی از گل ها را پاسخ دادند بازی با مالکیت بیشتر شان در انتهای جدول سخت تر هم شد. صنعت نفت آبادان هم با پیروزی قاطع مقابل شهرداری نوشهر همچنان خودش را به عنوان یکی از تیم های اصلی مدعی صعود نشان داد.

آریو اسلامشهر هم با یک گل و به سختی داماش را از پیش رو برداشت. این باخت کار را برای رشتی ها سخت کرد و آریو را در جمع مدعیان نگاه داشت. تیم سقوط کرده شهرداری آستارا هم بدون نفرت اصلی اش شکست سنگین ۴-۰ یک را در خانه مقابل مس شهرپاک تجربه کرد. پالایش نفت بندرعباس با دو گل مس سونگون را از پیش رو برداشت. تیم نیروی زمینی هم موفق شد یک امتیاز با ارزش را از شهرراز در شیراز کسب کند و با توجه به شکست تیم های انتهای جدول موقعتش در جدول بهتر شد. حالا با این نتایجی که رقم خورده بازی های هفته آینده به مراتب حساس تر خواهد بود.

زودتر به توپ رسید اما سرنگونی مهاجم تیم عربستان VAR را وارد جریان مسابقه و لحظات پایانی نیمه اول را برای تی تی ها پراسترس کرد. این صحنه نیز حاصلی برای التعاون نداشت و نظر اتاق VAR ادامه بازی بود.

نیمه دوم برای هر دو تیم طوفانی شروع شد؛ ابتدا تراکتوری ها بودند که در دقیقه ۴۸ صاحب ضربه پناثی شدند. سانتر اسماعیلی فر به محوطه جریمه به دستان ریواس برخورد کرده و داور پس از بررسی صحنه پایان برسد.

در آخرین دقیق نیمه دوم وقت های اضافه، روی ارسال کرنر ضربه سرمهاجم التعاون توسط دانیال اسماعیلی فر از روی خط دروازه بیرون کشیده شد تا تراکتور همچنان به آسیا بماند.

در نهایت نیمه دوم وقت های اضافی هم با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید تا سرنوشت تیم صعودکننده در ضربات مرگبار پناثی مشخص شود.

ضربات پناثی برای تراکتور مثل یک کابوس با نتیجه برای نیمه دوم، ۸ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد اما دو نیم انگار روی وقت های اضافه حساب باز کرده بودند و بدین ترتیب این نیمه با همان نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

نیمه اول وقت های اضافی دقیقاً مثل نیمه دوم بازی با گل آغاز شد، در دقیقه ۹۲ پاس

۱۰۰ درصد اعتبار فدراسیون های ورزشی پرداخت شده است

علی نژاد: از رکابی حمایت کامل کردیم

دبیرکل کمیته ملی المپیک در واکنش به مهاجرت الناز رکابی، ورزشکار رشته سنگنوردی به اسپانیا، گفت: این ورزشکار همواره مورد حمایت کمیته ملی المپیک قرار داشته، هر چند که انتخاب هر کسی است کجا زندگی کند. مهدی علی نژاد پس از چهل وهشتمین نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران در مورد مهاجرت الناز رکابی، اظهار کرد: این ورزشکار برای المپیک ۲۰۲۴ سنگال از سوی کمیته بین المللی المپیک به عنوان الهام بخش معرفی شد و بعد از این انتخاب شدت مورد حمایت کمیته قرار گرفت. وی افزود: بعد از اتفاقات سال ۱۴۰۱ خاتم رکابی همیشه مورد حمایت کمیته ملی المپیک بوده و ما از طریق یک استوری در اینستاگرام که توسط برادرش منتشر شد متوجه موضوع شدیم. دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به اینکه انتخاب هر فردی است که کجا زندگی کند، عنوان کرد: این ورزشکاران فرزندان ما هستند و علاقه مند هستیم. اگر می خواهند ورزش حرفه ای خود را دنبال کنند در ایران باشند. کمیته ملی المپیک در دو سال اخیر از شخص خانم رکابی

حمایت کرده و خود ایشان نیز به این موضوع اذعان خواهند داشت. علی نژاد تصریح کرد که به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگوپا انتخاب شده تجربه سرپرستی المپیک و بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، محمد تابع که به عنوان سرپرست بازی های کاروان ایران در بازی های پیش رو از جمله بازی های کشورهای اسلامی ریاض عربستان، بازی های آسیایی ناگوپای ژاپن و المپیک جوانان داکار سنگال بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک در خصوص پرداخت اعتبار فدراسیون های ورزشی، گفت: ۱۰۰ درصد اعتبار فدراسیون های ورزشی پرداخت شده و اولین پرداخت ما فروردین ماه سال آینده خواهد بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره ملاک

معرفی سرپرستان کاروان های ایران در ریاض، ناگوپا و داکار

سرپرستان کاروان های ایران در بازی های کشورهای اسلامی ریاض، بازی های آسیایی ناگوپا و المپیک جوانان داکار اعلام شد. بر اساس اعلام مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، محمد تابع به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی ریاض و اصغر رحیمی به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگوپا، تعیین شدند. همچنین حمید عزیزی به عنوان سرپرست کاروان ایران در المپیک جوانان سنگال که قرار است اواخر بهرمهه سال ۲۰۲۴ برگزار شود، اعلام شد.

صعود مقتدرانه سعودی ها به مرحله بعد لیگ نخبگان

آتش بازی الهلال در خانه

در دومین مرحله از دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، نمایندگان عربستان سعودی با عملکردی فوق العاده موفق به صعود به دور بعد این رقابت ها شدند. تیم های «الهلال» و «الاهلی» با نمایش های درخشان خود، حریفان خود را شکست دادند.

تیم «الهلال» که در دیدار رفت با نتیجه یک بر صفر مغلوب یاختاکور شده بود، در بازی برگشت مقابل این تیم ازبکستانی، با نتیجه ۴-۰ به پیروزی رسید و با برتری ۴ بر یک در مجموع دوبازی به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. در این دیدار، «حماد البامی» در دقیقه ۳۱ گل نخست را به ثمر رساند و «مالکوم» در دقیقه ۴۲ با گلزنی خود برتری تیمش را دو برابر کرد. در نیمه دوم، «الهلال» همچنان برتری خود را حفظ کرد و «سالام الدوسری» در دقیقه ۵۱ از روی نقطه پناثی گل سوم را زد. در نهایت، «ناصر الدوسری» در دقیقه ۹۰+۲ گل چهارم را به ثمر رساند تا صعود مقتدرانه «الهلال» به دور بعدی قطعی شود.

دیگر نماینده عربستان، تیم «الاهلی»، نیز در بازی برگشت خود برابر «الریان» قطر با نتیجه ۲-۰ به پیروزی رسید. این در حالی است که بازی رفت هم با نتیجه ۱-۳ به نفع الاهلی به پایان رسیده بود.

در این دیدار، ستاره تیم «الاهلی»، «ریاض محرز»، در دقیق ۷۷ و ۸۳ دو گل مهم را به ثمر رساند و به این ترتیب تیمش را به دور یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند.

است و هیچ وقت هیچ کس نمی تواند همه شرایط را فراهم آورد و در عین حال اصغر رحیمی که به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگوپا انتخاب شده تجربه سرپرستی المپیک و بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، محمد تابع که به عنوان سرپرست بازی های کاروان ایران در بازی های پیش رو از جمله بازی های کشورهای اسلامی ریاض عربستان، بازی های آسیایی ناگوپای ژاپن و المپیک جوانان داکار سنگال بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک در خصوص پرداخت اعتبار فدراسیون های ورزشی، گفت: ۱۰۰ درصد اعتبار فدراسیون های ورزشی پرداخت شده و اولین پرداخت ما فروردین ماه سال آینده خواهد بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره ملاک

انتخاب سرپرست کاروان های ایران در رویدادهای ورزشی پیش رو، بیان کرد: علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، محمد تابع به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگوپا و المپیک و بازی های کشورهای اسلامی ریاض عربستان، بازی های آسیایی ناگوپای ژاپن و المپیک جوانان داکار سنگال بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک در خصوص پرداخت اعتبار فدراسیون های ورزشی، گفت: ۱۰۰ درصد اعتبار فدراسیون های ورزشی پرداخت شده و اولین پرداخت ما فروردین ماه سال آینده خواهد بود. دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره ملاک

وقتی حرفی در فوتبال باشگاهی آسیا نداریم

سقوط آزاد!

قصه تراکتور هم با حذف به سر رسید



لیگ قهرمانان اروپا

قدرت نمایی پسران فلیک در خانه

ملاقات یاران طارمی و بایرن

در اولین مسابقه از دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، تیم بارسلونا پس از پیروزی یک بر صفر در دیدار رفت مقابل بنفیکا، میزبان نماینده پرتغال بود و بازی را با گل ددنی رافینیای روی پاس لامین برای این تیم حفظ شود. اما این پایان کار در نیمه نخست نبود و در دقیقه ۲۷، لامین یامال با یک ضربه دیدنی بار دیگر بارسلونا را پیش انداخت تا تبدیل به جوان ترین بازیکنی شود که در یک مسابقه لیگ قهرمانان اروپا، گل و پاس گل به نام خود ثبت می کند. در ادامه نیمه اول، رافینیا با به ثمر رساندن یازدهمین گل خود در لیگ قهرمانان اروپا، خیال بارسلونا از بابت صعود را راحت کرد و بلوگرانا در صاف مسابقه با نتیجه سه بر یک به پیروزی رسید. بارسلونا در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف برنده دیدار اشب لیل و بوروسیا دورتموند خواهد رفت.

در دو مسابقه حساس دیگر این مرحله، اینتر و بایرن موفق شدند رقبای خود را از پیش رو بردارند. افعی ها در حضور کامل مهدی طارمی در ترکیب اصلی اینتر، با نتیجه دو بر یک از سد فاینورد گذشتند تا با پیروزی چهار بر یک در مجموع، صعود بی دردمری به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات داشته باشند. مارکوس تورام و هاگان چالان اوغلو برای اینتر گلزنی کردند و جیکوب مودر، تنها گل فاینورد را به ثمر رساند. پناثی منجر به گل دوم اینتر را مهدی طارمی با حرکت زیرکانه خود کسب کرد. در دیگر مسابقه، بایرن مونیخ که هفته گذشته در خانه با سه گل بایر لورکوزن را از پیش رو برداشته بود، در روز درخشش کین و با گل های این ستاره انگلیسی و الفونسو دیویس، مقابل شاگردان آلونسو به برتری رسید تا صعودی مقتدرانه به جمع هشت تیم برتر داشته باشد. بایرن مونیخ و اینتر در مرحله یک چهارم نهایی مقابل یکدیگر صفارایی خواهند کرد.

دوناروما قهرمان شب دراماتیک پارسی ها

در یکی از جذاب ترین و حساس ترین مسابقات مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، لیورپول پس از پیروزی یک بر صفر مقابل بایر سن ژرمن در بازی رفت، میزبان این تیم بود. در دقیقه ۱۲ و برخلاف جریان بازی روی سماجت عثمان دمبله به گل نخست رسید تا نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به پایان برسد. در نیمه دوم با درخشش دوناوروما و برخورد دو توپ به تیرک دروازه از دست رفتند تا بازی به اوقات اضافه کشیده شود. در اوقات اضافه، پاری سن ژرمن که میانگین سنی کمتری نسبت به لیورپول دارد، شرایط بهتری را داشت. در ضربات پناثی، جیانلوپییجی در ناوروما دروازه بان ایتالیایی پاری سن ژرمن که پیش از این در تیم ملی ایتالیا هم قدرت خود در ضربات پناثی را اثبات کرده بود، ضربات پناثی دو بازیکن تعوضی لیورپول یعنی داروین نونیز و کرتیس جونز را مهار کرد تا پاری سن ژرمن با پیروزی چهار بر یک در ضربات پناثی، به یک چهارم نهایی صعود کند. پاری سن ژرمن در این مرحله، به مصاف برنده دیدار استون ویلا و کلوب بروژ بلژیک خواهد رفت؛ رقابت این دو تیم در مسابقه رفت با برتری سه بر یک نماینده انگلیس به پایان رسیده است.

خبر

اعلام داوران هفته بیست و سوم

برگزاری ۷ مسابقه با VAR

اسامی داوران هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور در فصل جاری مشخص شد که به شرح زیر است:

پنجشنبه ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۳**نساجی مازندران - سپاهان اصفهان**

داور: بیژن حیدری، کمک‌ها: علیرضا مرادی، محمدعلی پورمختی و مصطفی بینش، داور VAR: کوپال ناظمی، کمک: مهناز ذکاپی

هوادار تهران - شمس‌آذر قزوین

داور: موعود بنیادی‌فر، کمک‌ها: بهزاد پناهی، محسن بابایی و شهاب محمدی، داور VAR: سعاد وفاپیشه، کمک: فرهاد فرهادپور

خیبر خرم‌آباد - چادریلو اردکان

داور: سیدرضا مهدوی، کمک‌ها: بهمن عبداللهی، مرتضی یوسف شهریار و حسین امیدی، داور VAR: امیرانبار، کمک: علی احمدی

جمعه ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۳**مس رفسنجان - استقلال خوزستان**

داور: پیام حیدری، کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، فرزاد شیرمردی و سیدحسین حسینی

پرسپولیس - ملوان بندرانزلی

داور: حسن اکرمی، کمک‌ها: یعقوب سخندان، علی رعیت و شاهین یزدانی، داور VAR: کوپال ناظمی، کمک: فرهاد فرهادپور

فولاد خوزستان - الومینیوم اراک

داور: احمد محمدی، کمک‌ها: مهدی شفیعی، کورش صامری و فرهاد امینی، داور VAR: سیدوحید کاظمی، کمک: آتنا لشنی

یکشنبه ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۳**ذوب‌آهن اصفهان - استقلال تهران**

داور: حسین زبیری، کمک‌ها: فرهاد مروچی، حسین مرادی و ایمان گویش، داور VAR: امیرعرب براقی، کمک: بهار سیفی

تراکتور تبریز - گل‌گهر سیرجان

داور: سیدوحید کاظمی، کمک‌ها: حامد تازه‌پور، اسماعیل احمدی و مهرداد خسروی، داور VAR: پیام حیدری، کمک: علیرضا ایلدروم

تمرینات تیم ملی نوجوانان

با ۲۶ بازیکن پیگیری شد

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۱۲ دیروز تمرین دیگری را در مرکز ملی فوتبال پیگیری کرد. در این تمرین که به مدت ۷۰ دقیقه برگزار شد، ۲۶ بازیکن حضور داشتند.

نفرات حاضر ابتدا به گرم کردن بدن‌های خود پرداخته و سپس در ۲ گروه تدابیر تاکتیکی کادرفنی را مرور کردند. گروه اول شامل نفرات ساختار دفاعی بود که امور تدافعی را تمرین کردند و در گروه دوم نفرات ساختار تهاجمی به مرور راه‌های گلزنی و ارسال از کناره‌ها مشغول شد ند.

طبق تعامل عباس چمنیان، سرمربی تیم ملی نوجوانان با مربیان باشگاهی در حال حاضر ملی‌پوشان ۳ باشگاه فولاد خوزستان، سپاهان اصفهان و خلیج‌فارس شیراز به دلیل حضور در مسابقات لیگ برتر نوجوانان، اردوی تیم ملی را ترک کرده‌اند. تیم ملی نوجوانان ظهر امروز اولین بازی دوستانه خود در اردوی تهران را مقابل یکی از تیم‌های این استان برگزار می‌کند. شاگردان چمنیان برای حضور در جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا که از ۱۴ تا ۳۰ فروردین انجام می‌شود، آماده می‌شوند.

قضاوت تیم داوری ایران

در مسابقات انتخابی جام جهانی

بازی دو تیم ملی فوتبال چین و استرالیا در مرحله سوم انتخابی جام جهانی در حالی روز سه‌شنبه ۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ در شهر هانگژو چین برگزار می‌شود که با اعلام فیفا موعود بنیادی‌فر به عنوان داور و علیرضا ایلدروم و فرهاد مروچی به عنوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین پیام حیدری به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر داوری از اردن و نماینده مسابقه از کشور قطر انتخاب شده است.

جشنواره گل نماینده ژاپن

و صعود سخت تیم اوسمار

در ادامه دیدارهای دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا امروز (سه‌شنبه) تیم فوتبال یوکوهاما ماریوسو ۴ بر یک شانگهای پورت چین را شکست داد و صعود کرد. در بازی رفت نیز تیم ژاپنی با یک گل پیروز شده بود. دایا تونو (۲)، اندرسون لوپس (۲۹) و یان (۴۴) زننده گل‌های میزبان ژاپنی بودند. برای شانگهای پورت لئوناردو در دقیقه ۳۵ گل زد.

در دومین بازی امروز (سه‌شنبه) دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان فوتبال آسیا تیم‌های جوهور دارالتنظیم مالزی و بوریرام تایلند به مصاف هم رفتند که در پایان بوریرام با یک گل به پیروزی رسید و راهی مرحله بعدی این مسابقات شد.

در دیدار رفت این دو تیم تساوی بدون گل رقم خورده بود. گل صعودبخش شاگردان اوسمار را سوفاتان موانتا (۵۸) به ثمر رساند. اتفاق جنجالی این مسابقه گل دقیقه ۹۰+۴ میزبان بود که پس از بررسی صحنه با VAR به دلیل افساید مردود شد تا سرنوشت تیم صعودکننده تغییر کند.

وقتی حرفی در فوتبال باشگاهی آسیا نداریم

سقوط آزاد!

گزارش یک

مهدی کلهر

روزنامه‌نگار

با حذف آخرین نماینده ایران از لیگ نخبگان آسیا یعنی استقلال و صعود السد قطر به مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات با پیروزی مقابل الوصل امارات، احتمال تداوم کاهش سهمیه ایران برای فصل ۲۰۲۷/۲۰۲۶ لیگ نخبگان آسیا افزایش پیدا کرده و حالا فوتبال باشگاهی ایران را باید یکی از کشورهای ضعیف قاره کهن، حداقل در بحث فوتبال باشگاهی بدانیم. حالا سهمیه فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا برای دو فصل آینده کاهش یافته است. بارها در رسانه‌ها به این موضوع اشاره شده که نتایج امسال لیگ نخبگان و سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا، تعیین‌کننده سهمیه کشورها در فصل آینده خواهد بود. براین اساس، امتیازات کسب‌شده توسط تیم‌های هر کشور در ۸ دوره اخیر لیگ قهرمانان آسیا محاسبه می‌شود و همین نتایج، سهمیه‌های کشورها را برای فصل ۲۰۲۷/۲۰۲۶ مشخص خواهد کرد. برای فصل بعد، یعنی ۲۰۲۵/۲۰۲۶، فوتبال ایران به‌صورت قطعی ۱۰+ سهمیه دارد؛ یعنی یک سهمیه مستقیم در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا و یک سهمیه در

پلی‌آف. همچنین، ایران یک سهمیه مستقیم در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا دارد. اما نتایج امسال برای دو فصل بعد تعیین‌کننده خواهد بود و به همین دلیل، حذف استقلال و پیروزی السد می‌تواند به‌طور جدی به فوتبال ایران ضربه بزند. حتی پیروزی تراکتور مقابل التعاون نیز در صورت صعود السد به مرحله نیمه‌نهایی لیگ نخبگان آسیا، نمی‌تواند کمک چندانی به وضعیت سهمیه نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا فصل آینده بکند و فوتبال ایران به احتمال زیاد، برای دو فصل پیاپی تنها یک نماینده به طور مستقیم در مرحله نهایی لیگ نخبگان آسیا خواهد داشت. ایران حالا در رده‌بندی لیگ‌های AFC، در رده چهارم غرب آسیا و ششم تمام لیگ‌های آسیایی جا گرفته و این موضوع نشان‌دهنده تفاوت جایگاه تیم‌های باشگاهی ایران با تیم ملی کشورمان در رقابت‌های آسیایی است.

تیم ملی ایران در یک دهه اخیر، هیچ‌گاه در رده‌بندی فیفا رتبه‌ای پایین‌تر از دومی آسیا را تجربه نکرده، آن هم در شرایطی که تیم‌های ایرانی تنها سه بار موفق به حضور در جمع چهار تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا شده‌اند که هر سه حضور در این مرحله، سهم تیم پرسپولیس بوده است. با وجود تداوم روند بدون قهرمانی تیم ملی در جام ملت‌ها اما ایران برای نخستین بار از سال ۲۰۰۴

در نقد فرار از زیر بار مسئولیت

انتقاد تند، کار سختی نیست!

سوژه

ابلیا بهزاد اول

روزنامه‌نگار

این روزها بازار مقایسه وضعیت فوتبال ایران و عربستان چه در بحث سرمایه و چه در بحث نتایج داغ است و هر صفحه‌ای در فضای مجازی، بحث‌هایی را در خصوص تفاوت سطح کیفی فوتبال ایران با عربستان مطرح می‌کند. خشم مردم ایران از وضعیت کیفی فوتبال باشگاهی در ایران و فاصله ما با رقبای سنتی، از هر زمان دیگری بیشتر شده و انگشت اتهام سیستم مدیریتی ناکارآمد فوتبال در کشور را نشانه رفته است. در این میان برخی از افراد و رسانه‌ها در حالی انتقادات گسترده‌ای از شرایط مدیریت در فوتبال ایران دارند که آنها را نیز می‌توان در شکل گرفتن شرایط فعلی مقصر دانست. در برنامه‌های تلویزیونی، طوری به سیستم مدیریت باشگاه‌ها نقد وارد می‌شود و مجریان با کتایبه از عملکرد تیم‌های ایرانی در آسیا صحبت می‌کنند که انگار نه انگار مسأله حق پخش تلویزیونی، یکی از بزرگ‌ترین مسائلی است که باشگاه‌ها در ایران با آن دست و پنجه نرم می‌کنند و به همین دلیل، منبع اصلی درآمد خود را از دست داده‌اند. نقد، تخریب و انتقاد پس از شکست‌های متفضحانه نمایندگان فوتبال ایران مقابل عربستانی‌ها در لیگ نخبگان آسیا و مقصر دانستن همه از بازیکنان و مربی گرفته تا مدیریت باشگاه‌ها، اصلاً کار سختی نیست و هر شخصی در فضای مجازی می‌تواند به راحتی این

کار را انجام بدهد. مسأله اصلی این است که ما به عنوان رسانه یا مجری‌ای تلویزیون، تا چه اندازه خودمان برای رفع این مشکلات و نزدیک‌تر شدن فوتبال خود به دنیای حرفه‌ای قدم برمی‌داریم؟ رسانه‌ای که میلیارد‌ها تومان از پخش مسابقات استقلال و پرسپولیس درآمد دارد اما سال‌هاست پرداخت حق پخش مسابقات تبدیل به مطالبه اصلی باشگاه‌ها شده، چطور می‌تواند به راحتی و بدون توجه به نقش خود در این نابرابری، برنامه‌ای را جمع به تفاوت میزان سرمایه تیم‌های حاضر در فوتبال ایران و عربستان تولید کند؟ آیا همین مسأله حق پخش تلویزیونی و زیان‌ده بودن باشگاه‌ها، یکی از دلایل اصلی فاصله فوتبال ما با کشورهای مطرح و باشگاه‌های حرفه‌ای حاضر در فوتبال آسیا نیست؟ از رسانه‌ها که به‌گرم، صحبت‌های پیشکسوتان فوتبال ایران در خصوص وضعیت فعلی باشگاه‌های ایرانی و فاصله با رقبایا نیز در نوع خود جالب توجه است. فیدی راهکارهایی را برای ناختن استقلال مقابل النصر ارائه

آغاز جابه‌جایی در مجموعه‌های ورزشی

آزادی در انتظار تغییر مدیریت

گزارش

محمدعلی ثابت‌قدم که ۲۴ دی‌ی‌هاکم احمد دنیامالی وزیر ورزش جایگزین حسین طلا در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی شد، دوماه پس از تصدی این شرکت و بازدید فراگیر از فدراسیون‌ها و پروژه‌های ورزشی استان‌های مختلف، برای اعمال تغییرات مورد نظر خود دست به مهره شد. مجموعه ورزشی شهید کشوری اولین مجموعه‌ای بود

که مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی اقدام به تغییر مدیریت آن کرد. پیش از این مهدی ملک‌نیا مدیریت مجموعه ورزشی شهید کشوری را عهده‌دار بود اما با حکم محمدعلی ثابت‌قدم از این پس الهه رجبی متصدی این مجموعه خواهد بود. البته این برای اولین بار نیست که یک‌زن مدیریک مجموعه ورزشی در تهران می‌شود؛ کمابینهک پیش از ۷ سال پیش، مصطفی مدبر مدیرعامل وقت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، آناهیتا شیرودی دخترشهید علی اکبر شیرودی را به عنوان مدیرهمین

مجموعه ورزشی شهید کشوری منصوب کرده‌بود. آناهیتا شیرودی اولین مدیرزن برای مجموعه‌های ورزشی پایتخت بود که البته عمرمدیریتش به بیش از سه سال نرسید چرا که بعد از رفتن مصطفی مدبروورد حسن کریمی به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، وی تصمیم به کنار گذاشتن وی گرفت. اینکه مترو معیار برای این انتخاب چه بوده، مشخص نیست اما به نظر می‌رسد جابه‌جایی مدیران مجموعه‌های ورزشی توسط ورزشی، آناهیتا شیرودی دخترشهید علی اکبر شیرودی را به عنوان مدیرهمین

مجموعه بزرگ آزادی در نوبت این تغییرات قرار دارد. مدیریت آزادی در حال حاضر در اختیار مهدی نصیبی است که با حکم حسین طلا مدیرپیشین شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی عهده‌دار این مسئولیت شد اما شنیده می‌شود، محسن خمارلو گزینه ثابت‌قدم برای مدیریت این مجموعه است. محسن خمارلو مدیریت مجموعه‌های ورزشی را از سه سال پیش همزمان با مدیریت مهیار عسکریان در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به انتصاب شرکت توسعه و نگهداری آزادی کرد. او ابتدا در ماه ۱۴۰۱ سرپرست و سپس مدیر مجموعه ورزشی شهید

که یک تیم از آنها در مرحله اصلی و یک تیم از آنها در مرحله پلی‌آف به میدان می‌رود. این کشورها در رده‌بندی ملی یوفا، در جایگاه‌های سیزدهم، دوازدهم و بیست‌وششم قرار گرفته‌اند و به‌هیچ عنوان جزو کشورهای مدعی در فوتبال اروپا محسوب نمی‌شوند. یعنی ایران

با بودن تیم ملی‌اش در سطح برترین‌های قاره، در فوتبال باشگاهی کیفیتی در حدوا اندازه تیم‌های متوسط حاضر در رقابت‌های باشگاهی قاره‌های مختلف دارد که در اینجا، ما شکاف بین کیفیت تیم ملی و تیم‌های باشگاهی را با قاره اروپا مقایسه کرده‌ایم.



در دوره متوالی موفق به صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شده و در آستانه سومین صعود بدون باخت متوالی به جام جهانی قرار دارد. شاید حضور بازیکنان اصلی تیم ملی در لیگ‌های خارجی و نزدیک شدن شرایط تیم ملی ایران به تیم‌های شرق آسیا در زمینه استفاده از بازیکنان لژیونر را باید دلیل اصلی این شکاف بین کیفیت تیم ملی ایران و باشگاه‌های ایرانی در آسیا دانست. اگر بخواهیم شرایط ایران در فوتبال ملی و باشگاهی اروپا مقایسه کنیم به نکته جالبی برمی‌خوریم. مثلاً اسپانیا که جایگاه مشابهی با ایران در رده‌بندی قاره‌ای فوتبال ملی دارد، در لیگ قهرمانان این فصل اروپا با ۴ نماینده در مرحله اصلی شرکت کرده است و تیم دوم

در دوره متوالی موفق به صعود به مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شده و در آستانه سومین صعود بدون باخت متوالی به جام جهانی قرار دارد. شاید حضور بازیکنان اصلی تیم ملی در لیگ‌های خارجی و نزدیک شدن شرایط تیم ملی ایران به تیم‌های شرق آسیا در زمینه استفاده از بازیکنان لژیونر را باید دلیل اصلی این شکاف بین کیفیت تیم ملی ایران و باشگاه‌های ایرانی در آسیا دانست. اگر بخواهیم شرایط ایران در فوتبال ملی و باشگاهی اروپا مقایسه کنیم به نکته جالبی برمی‌خوریم. مثلاً اسپانیا که جایگاه مشابهی با ایران در رده‌بندی قاره‌ای فوتبال ملی دارد، در لیگ قهرمانان این فصل اروپا با ۴ نماینده در مرحله اصلی شرکت کرده است و تیم دوم

از مجری جنجالی تا مدیر بحران ساز

آقای خداداد، شبیه یک مدیر حرفه‌ای باش!

واکنش

نام خداداد عزیزی همواره به‌عنوان یک شخصیت جنجالی و خبرساز مطرح بوده است. از درخشش در مستطیل سبز گرفته تا حضور در برنامه‌های تلویزیونی و اکنون در جایگاه مدیریت تیم تراکتور، همواره در

مرکز توجه بوده است. اما این توجه، همواره مثبت و سازنده نبوده و متأسفانه، سایه انتقادات و حواشی بر عملکرد او سنگینی می‌کند. پیش از پرداختن به نقش جدید او در مدیریت تراکتور، مروری بر سابقه حضور خداداد عزیزی در عرصه‌های مختلف ضروری به نظر می‌رسد. حضور او در برنامه‌های تلویزیونی همواره با حرکات و رفتارهای جنجالی همراه بوده است. چهره‌ای که متأسفانه به جای ترویج اخلاق و فرهنگ ورزشی، با رفتارهای ناپسند، تصویری نامناسب از خود به‌جا گذاشته است. در شرایطی که فوتبال ایران با کمبود ستاره و دوری تاریخ‌های محبوب از رسانه‌ها مواجه است، خداداد عزیزی همواره فرصت را برای درخشش و ارائه الگوی مناسب به جوانان از دست داده است. سابقه رفتارهای نامناسب خداداد عزیزی تنها به دوران حضورش در برنامه‌ها به‌عنوان مجری محدود نمی‌شود. در دوران اوج فوتبالش نیز، رفتارهای غیرحرفه‌ای و بی‌احترامی‌های متعدد از او سرزده است. ترک اردوی تیم ملی به خاطر شماره پیراهن، در آوردن پیراهن تیم ملی پس از تعویض در بازی با آمریکا، کتک زدن خبرنگار، فحاشی به هواداران و درگیری در بازی‌های دوستانه و خیره، تنها گوشه‌ای از رفتارهای ناشایست ایشان در دوران بازیگری است.

به عنوان مدیر پیگیری نیز، کارنامه درخشانی از خداداد عزیزی به یادگار نمانده است. ناگامی‌ها و سقوط تیم‌ها، تصاویری از یک مربی ناموفق را در ذهن

از مجری جنجالی تا مدیر بحران ساز

مرکز توجه بوده است. اما این توجه، همواره مثبت و سازنده نبوده و متأسفانه، سایه انتقادات و حواشی بر عملکرد او سنگینی می‌کند. پیش از پرداختن به نقش جدید او در مدیریت تراکتور، مروری بر سابقه حضور خداداد عزیزی در عرصه‌های مختلف ضروری به نظر می‌رسد. حضور او در برنامه‌های تلویزیونی همواره با حرکات و رفتارهای جنجالی همراه بوده است. چهره‌ای که متأسفانه به جای ترویج اخلاق و فرهنگ ورزشی، با رفتارهای ناپسند، تصویری نامناسب از خود به‌جا گذاشته است. در شرایطی که فوتبال ایران با کمبود ستاره و دوری تاریخ‌های محبوب از رسانه‌ها مواجه است، خداداد عزیزی همواره فرصت را برای درخشش و ارائه الگوی مناسب به جوانان از دست داده است. سابقه رفتارهای نامناسب خداداد عزیزی تنها به دوران حضورش در برنامه‌ها به‌عنوان مجری محدود نمی‌شود. در دوران اوج فوتبالش نیز، رفتارهای غیرحرفه‌ای و بی‌احترامی‌های متعدد از او سرزده است. ترک اردوی تیم ملی به خاطر شماره پیراهن، در آوردن پیراهن تیم ملی پس از تعویض در بازی با آمریکا، کتک زدن خبرنگار، فحاشی به هواداران و درگیری در بازی‌های دوستانه و خیره، تنها گوشه‌ای از رفتارهای ناشایست ایشان در دوران بازیگری است.

به عنوان مدیر پیگیری نیز، کارنامه درخشانی از خداداد عزیزی به یادگار نمانده است. ناگامی‌ها و سقوط تیم‌ها، تصاویری از یک مربی ناموفق را در ذهن



گذشته انجام شد. در صورت انتصاب وی به عنوان مدیرمجموعه ورزشی آزادی، این مجموعه ورزشی بزرگ در روزهای حساس بازسازی، تبدیل به سومین مجموعه ورزشی دوران مدیریت خمارلو خواهد شد و این مدیر، باید چالش‌های زیادی را برای به تکمیل رساندن پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی پشت سر بگذارد.

مرکز توجه بوده است. اما این توجه، همواره مثبت و سازنده نبوده و متأسفانه، سایه انتقادات و حواشی بر عملکرد او سنگینی می‌کند. پیش از پرداختن به نقش جدید او در مدیریت تراکتور، مروری بر سابقه حضور خداداد عزیزی در عرصه‌های مختلف ضروری به نظر می‌رسد. حضور او در برنامه‌های تلویزیونی همواره با حرکات و رفتارهای جنجالی همراه بوده است. چهره‌ای که متأسفانه به جای ترویج اخلاق و فرهنگ ورزشی، با رفتارهای ناپسند، تصویری نامناسب از خود به‌جا گذاشته است. در شرایطی که فوتبال ایران با کمبود ستاره و دوری تاریخ‌های محبوب از رسانه‌ها مواجه است، خداداد عزیزی همواره فرصت را برای درخشش و ارائه الگوی مناسب به جوانان از دست داده است. سابقه رفتارهای نامناسب خداداد عزیزی تنها به دوران حضورش در برنامه‌ها به‌عنوان مجری محدود نمی‌شود. در دوران اوج فوتبالش نیز، رفتارهای غیرحرفه‌ای و بی‌احترامی‌های متعدد از او سرزده است. ترک اردوی تیم ملی به خاطر شماره پیراهن، در آوردن پیراهن تیم ملی پس از تعویض در بازی با آمریکا، کتک زدن خبرنگار، فحاشی به هواداران و درگیری در بازی‌های دوستانه و خیره، تنها گوشه‌ای از رفتارهای ناشایست ایشان در دوران بازیگری است.

اردوگاه سرخ

پرسپولیس از استقلال سبقت گرفت

با پیروزی پرسپولیس مقابل چادرملو، این تیم با کنار زدن رقیب دیرینه خود صاحب یک رکورد ویژه در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور شد. پرسپولیس با این برد موفق شد در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر خود را ۱۳۶۲ امتیازی کند و با کنار زدن رقیب دیرینه خود یعنی استقلال، عنوان امتیازآورترین تیم تاریخ لیگ برتر را تصاحب کند. پرسپولیس در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر ۷۵۴ بازی انجام داده که حاصل آن ۳۸۲ برد، ۲۹۹ مساوی و ۱۴۳ باخت بوده و توانسته تفاضل ۴۳۰+ را به ثبت برساند. همچنین فرم‌زها رکورددار بیشترین برد در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر نیز هستند.

پرونده بدهی تأمین اجتماعی بسته شد

باشگاه پرسپولیس برای نخستین بار از زمان باز شدن پرونده بدهی به سازمان تأمین اجتماعی، آن را به‌طور قطعی و کامل بست تا یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های حقوقی و مالی بیش از یک دهه گذشته خود را برطرف کند. باشگاه پرسپولیس در سایت خود نوشت: این بدهی قطعی مربوط به بیش از ده سال گذشته تاکنون بوده است. با پیگیری‌ها و رایزنی‌های مداوم رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، ضمن کاهش ده‌میلیارد تومانی بدهی به آن سازمان، تعهدات و اقدامات لازم برای تسویه بدهی ۲۵میلیارد تومانی انجام شد.

به این ترتیب برای نخستین بار از زمان باز شدن پرونده بدهی پرسپولیس به تأمین اجتماعی در بیش از ده سال گذشته، این موضوع به شکل قطعی و کامل حل شد تا یکی از موضوعات حساس‌برسی و همچنین یکی از موانع دریافت مجوز (حرفه‌ای) کاملاً مرتفع شود.

خرسندی: سال بعد قهرمان می شویم

احسان خرسندی در مورد مقام نایب‌قهرمانی تیم نوجوانان پرسپولیس در فصل گذشته لیگ برتر تهران گفت: «واقعاً سال سختی را پشت سر گذاشتیم. ما تمام تلاش‌مان را انجام دادیم که به قهرمانی برسیم اما اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی بسیاری رخ داد که ما در نهایت به نایب‌قهرمانی رسیدیم. از ابتدای فصل فکرمی کردم در نهایت ۳ ملی‌پوش داشته باشیم که برای جانشینی آنها بازیکنان خوبی جذب شد اما هرچه جلوتر رفتیم تعداد ملی‌پوشان ما بیشتر شد. از اینکه این همه ملی‌پوش داشتیم برای چپه‌ها خوشحال بودم اما برای تیم نه، چون خیلی کار را سخت کرد. کار به جایی رسید که در طول فصل ما فقط ۴،۳ بازی کل تیم را در اختیار داشتیم و نتوانستیم از تمام ظرفیت‌مان در کل لیگ استفاده کنیم.» خرسندی در خصوص برنامه‌هایش برای فصل جدید هم تصریح کرد: «بعد از جلسه‌ای که با آقای شاه‌رودی داشتیم، بنا شد تا در فصل جدید هم هدایت تیم نوجوانان پرسپولیس را برعهده داشته باشیم. باتوجه به اینکه از تیم سال پیش ۶، ۷ بازیکن می‌مانند تلاش می‌کنیم تا از تیم نونهالان بازیکنان خوب را جذب کنیم. همچنین در تلاش هستیم بهترین نفرات را جذب کنیم. تمام هدف من و تیمم در فصل جدید این است که نایب‌قهرمانی امسال را با قهرمانی در فصل جدید جایگزین کنیم و به قهرمانی برسیم.»

اکرمی داور پرسپولیس- ملوان شد

تیم دآوری مصاف روز جمعه پرسپولیس و ملوان بندر انزلی به شرح زیر اعلام شد. داور: حسن گربی، کمک‌ها: یعقوب سخندان، علی رعیت و شاهین رزایی ناظر دآوری: رحیم رحیمی مقدم داور VAR: کوبال ناظمی، کمک: فرهاد فرهادپور

آمار

پرسپولیس ۱۴۰۳ از مرز ۷۰ امتیاز عبور خواهد کرد؟

حمله به آخرین سه امتیاز سال

در آستانه پایان سال ۱۴۰۳، توجّهات به سمت احتمال ثبت یک رکورد آماری جالب توسط تیم پرسپولیس معطوف شده است. این تیم در سال جاری با کسب ۶۹ امتیاز بهترین عملکرد را در بین تیم‌های ایرانی از نظر امتیازگیری در این سال داشته و حالا این فرصت را دارد تا با پیروزی مقابل ملوان در آخرین بازی سال ۱۴۰۳، از مرز ۷۰ امتیاز عبور کند؛ دستاوردی که می‌تواند نشان‌دهنده عملکرد قابل توجّه سرخپوشان در این دوره سال باشد. پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ با به دست آوردن ۲۱ پیروزی از مجموع ۳۱ بازی، از نظر تعداد برد، برتری قابل ملاحظه‌ای نسبت به سایر تیم‌های حاضر در لیگ برتر داشته است. این آمار نشان‌دهنده ثبات و قدرت تهاجمی این تیم در طول فصل بوده و نقش بسزایی در جمع‌آوری امتیازات داشته است. نکته قابل توجّه، شکست‌های این تیم است که همگی در دوران حضور خوان کارلوس گاریدو، رقم خورده است؛ سرخپوشان پایتخت تنها ۴ بار بازنده شدند و این شکست‌ها مقابل تیم‌های سپاهان، استقلال خوزستان، خیبر و مس رفسنجان رقم خورد.

در بررسی آمار گلزنی، علی علیپور با ۹ گل زده، به عنوان بهترین گلزن پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ شناخته می‌شود. حضور علیپور در ترکیب تیم و عملکرد درخشان او، نقش مهمی در موفقیت‌های پرسپولیس داشته است. کسب سه امتیاز دیدار ملوان، علاوه بر ثبت یک رکورد آماری جدید، می‌تواند جایگاه پرسپولیس را در جدول رده‌بندی نیز بهبود ببخشد تا پرسپولیس سال ۱۴۰۳ را حتی با صدرنشینی احتمالی به پایان ببرد. در نهایت، عبور از مرز ۷۰ امتیازی می‌تواند به عنوان یک دستاورد مهم برای پرسپولیس در سال ۱۴۰۳ تلقی شود.

نیم نگاه

ناصر قراکزلو

روزنامه‌نگار

تیم ملوان تیمی است که با مازیار زارع در این فصل به نتایج نسبتاً خوبی دست یافته و سرمربی بومی تیم شمالی شرایط خوبی را برای این تیم به لحاظ امتیازگیری و جایگاهش در جدول برای قوهای شمالی فوتبال ایران به وجود آورده است. مازیار زارع تیمش را با روش ۵-۳-۲ به مصاف حریفان می‌فرستد که این سیستم شرایط را عملاً در دفاع و حمله برای تیمهای مقابل سخت می‌سازد.

سیستمی که ملوان بازی می‌کند با وجود مزایای زیادی که دارد و حریفان را به تگاپو می‌اندازد عملاً تیم شمالی را با مشکلاتی مواجه ساخته است. تیم ملوان در بازی قبلی‌اش مقابل نساجی با وجود پیروزی، چه‌بسا مشکلاتی در کارش وجود داشت که اگر

دغدغه کادرفنی همچنان پابرجاست

در حسرت زمین تمرین استاندارد

خبر

در هفته‌های اخیر، درخواست اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، مبنی بر فراهم آوردن دو زمین تمرین مناسب، به یکی از موضوعات مورد بحث در این باشگاه تبدیل شده است. کارتال معتقد است داشتن زمین‌های تمرینی باکیفیت، نقش بسزایی در ارتقای سطح کیفی تمرینات و آمادگی بازیکنان دارد.

مدیران باشگاه پرسپولیس و کنسرسیوم بانکی مالک باشگاه، در ابتدا وعده‌هایی در این خصوص به سرمربی تیم داده‌اند، اما تاکنون تکلیف زمین تمرین دوم پرسپولیس مشخص نشده و تمرینات همچنان در زمین شماره ۳ آزادی برگزار می‌شود. تلاش‌ها برای اجاره زمین شماره ۲ آزادی تا پایان فصل نیز هنوز به نتیجه قطعی نرسیده است.

هزینه‌های بالای اجاره زمین تمرین، یکی از موانع جدی پیش‌روی سرخ‌هاست. در این میان، زمین ورزشگاه شهید کاظمی نیز مورد پسند کارتال قرار نگرفته و پیش‌تر نیز به علت موضوع ترافیک تهران، علاقه‌ای برای حضور در این زمین نشان نداده است. دغدغه اصلی اسماعیل کارتال برای فصل

سهامدار باشگاه پرسپولیس هستند.

کش و قوس‌های فراوان سرانجام سهام عمده دو باشگاه برطرف‌دار پایتخت از مالکیت وزارت ورزش خارج شده و خصوصی شد که در این بین باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی رسید که بیشترین سهام به بانک شهر تعلق دارد و ۵ بانک دیگر هم سهامدار باشگاه پرسپولیس هستند.

بانک شهر با سهم ۳۰ درصدی سهامدار عمده پرسپولیس است؛ ۲۰ درصد مالکیت برای بانک ملت و تجارت در نظر گرفته شده است. همچنین بانک‌های صادرات، رفاه کارگران و اقتصاد نوین هم هر کدام ۵ درصد

غفلت دو بانک کنسرسیوم از پرسپولیس تمام بار روی دوش سهامدار عمده است

اکنون که نزدیک به یک سال از این واگذاری می‌گذرد، با مرور اسناد مالی باشگاه متوجه می‌شویم که بانک شهر با فراتر رفتن از تعهدات مالی خود، نقشی اساسی در حمایت از باشگاه پرسپولیس ایفا نموده و سایر بانک‌های عضو کنسرسیوم نیز کمابیش در راستای عمل به تعهدات خود گام برداشته‌اند.

البته اخیراً شنیده‌ها از ساختمان باشگاه پرسپولیس حاکی از آن است که بانک‌های اقتصاد نوین و رفاه، علی‌رغم گذشت ماه‌ها، ارسال مکاتبات متعدد و درخواست‌های مکرر، همچنان از پرداخت

بازیکنان نساجی کمی خوش‌شانس‌تر بودند قادر به کسب نتیجه‌ای جز شکست مقابل ملوان بودند.

یکی از مشکلات ملوان که کارتال می‌تواند روی آن حساب خاصی باز کند عملاً به نیم‌فضای بین وین‌پک راست این تیم با وینگرش در سیستم سه‌دفاعه باز می‌گردد که با توجه به این نقیصه، حامد پاکدیل بارها از این منطقه نفوذ و دفاع ملوان را با مشکل و درسر مواجه کرد؛ منطقه‌ای که از همانجا کارتال می‌تواند، تیم حریف را تحت فشار قرار داده و برای وینگر چپ پرسپولیس و نفوذ از آن منطقه برنامه خاصی را طراحی کند البته با توجه به تغییر سیستم ملوان این احتمال هم وجود دارد که ملوان با روش ۳-۲-۴ بازی کند که البته این روش معمولاً سیستم غالب تیم شمالی نیست. ملوان تیمی دوند و جنگنده است که به جهت نوع بازی‌اش از حریفان زیاد خطا می‌گیرد و بازیکنانش هم به جهت سبک درگیرانه‌شان، خطا زیاد به حریفان می‌دهند که این موضوع می‌تواند یکی از راه‌های نفوذ و گلزنی پرسپولیس به تیم ملوان با توجه به

سهم خود به عنوان بانک‌های مالک و عضو کنسرسیوم خودداری ورزیده‌اند و این تغلل در حالی صورت می‌پذیرد که مدیران باشگاه پرسپولیس، برای پرداخت بخشی از بدهی‌های باقیمانده جهت اخذ مجوز حرفه‌ای و همچنین تسویه حساب با بازیکنان و کادرفنی، امید به دریافت این تعهدات داشتند.

بر اساس توافقات صورت گرفته میان بانک‌های عضو کنسرسیوم، مقرر بود تا بانک‌های رفاه و اقتصاد نوین در بازه زمانی مشخصی نسبت به ایفای تعهدات مالی خود اقدام نمایند اما این‌ها حال، متأسفانه هیچ‌یک از درخواست‌های

مدافعان سرزن و مهاجمانی مانند دورسون و علیپور برای پرسپولیس باشد که حتماً می‌تواند نقطه اتکای خوبی برای گلزنان پرسپولیس

با شد .

در طرف مقابل اما تیم ملوان بازیکنانی مانند اسلامی‌خواه و نورافکن را در اختیار دارد که در ضربات ایستگاهی بسیار خطرناکند که اتفاقاً همین اسلامی‌خواه در انزلی و در دیدار دور رفت، گل تیمش را از روی ضربه ایستگاهی وارد دروازه گندوز کرد به همین دلیل حتماً کارتال باید تیمش را طوری آماده کند که مانند دیدار دور رفت، باز هم پرسپولیس گلی را از روی ضربه ایستگاهی دریافت نکند؛ مشکلی که البته در این فصل به نوعی پاشنه آشیل پرسپولیس بوده هر چند این مشکل در بازی‌های اخیر

پرسپولیس تا حدودی برطرف شده است. زوج دورسون و علیپور به نظر می‌رسد زوج مورد علاقه کارتال برای خط حمله‌اش باشد و از آنجا که دورسون عقب می‌آید و به بازیساز سبک کمک می‌کند، پرسپولیس عملاً می‌تواند با پاس‌های پشت دفاع، کارهای ترکیبی و عمقی تیم ملوان را با مشکل مواجه کند.

پرسپولیس با تمام قوا در خدمت اسماعیل

پایان دوران مصدومیت‌ها

سوزه

از زمانی که اسماعیل کارتال در حساس‌ترین بهره‌زمانی فصل پرسپولیس هدایت این تیم را برعهده گرفت، به جرأت می‌توان گفت، او حتی یک بازی هم ترکیب کاملش را در اختیار نداشت؛ موج مصدومیت‌ها و البته محرومیت‌های گاه و بی‌گاه بازیکنانش

باعث شد که در ششست خبری پس از تساوی مقابل آلومینیوم‌ارک به این موضوع اذعان کند: «۶ تا از بازیکنان اصلی مامصوم هستند و چون بازیکن ندارم از هافبک‌های به عنوان وینگر استفاده می‌کنم.»

کارتال توانست از روزهای سخت عبور کند و کم‌کم تیمش روی دور افتاد به‌طوری‌که برای دیدار مقابل ملوان پس از هفته‌ها کش و قوس و مواجهه با چالش‌های عدیده ناشی از مصدومیت‌های پی‌درپی بازیکنان تیمی تقریباً کامل به مصاف حریفان برود. از زمان انتصاب کارتال به‌عنوان سرمربی سرخپوشان، این نخستین بار است که او این امکان را خواهد داشت تا با چنین ظرفیتی به میدان برود، اتفاقی که می‌تواند نویدبخش تحولی جدی در عملکرد و نتایج تیم باشد.



پرسپولیس، هر چه سریع‌تر نسبت به ایفای تعهدات خود اقدام نموده و از ایجاد بحرانی جدی که می‌تواند به اعتبار و جایگاه این بانک‌ها آسیب برساند، جلوگیری نمایند.

تأثیر تصمیمات نادرست و بی‌مسئولیتی برخی از مالکان قرار گیرد و شایسته است مدیران بانک‌های اقتصاد نوین و رفاه، با درک اهمیت این موضوع و حساسیت هواداران



پرسپولیس، نیز پس از بیش از شش هفته دوری از میادین، در دقائق پایانی دیدار با چادرملو به زمین رفت و حالا این شانس را دارد که برابر ملوان زمان بیشتری در زمین حضور داشته باشد. در هفته‌های گذشته، کارتال مجبور بود با ترکیبی ناقص و غیرایده‌آل تیمش را به میدان بفرستد و این موضوع، طبیعتاً بر عملکرد و نتایج تیم تأثیرگذار بود اما حالا به حساس‌ترین مقطع فصل قرار دارد و بازی‌های باقیمانده لیگ و مراحل حذفی جام حذفی پیش‌رو است، بازگشت این بازیکنان می‌تواند دست سرمربی ترکیه‌ای را برای انتخاب ترکیب ایده‌آل‌ش باز کند و پرسپولیس را در ادامه مسیر، به‌عنوان مدعی جدی‌تری برای قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی مطرح کند.



(سرمربی تیم ملی ترکیه) قبلاً گفته بود که بازیکنانی را ترجیح می‌دهد که قبلاً در سوپرلیگ بازی کرده‌اند. من در حال حاضر در ایران بازی می‌کنم که لیگ سختی دارد، اما تمام تلاشم را می‌کنم، آماده‌ام و در فرم خوبی هستم. در هر بازی که برای تیم ملی بازی کردم، به تیم کمک کردم. بازی در تیم ملی حس خوبی به من می‌دهد.»

بازی به ورزشگاه می‌آیند و از تیم خود حمایت می‌کنند. «دورسون نهایتاً در مورد دعوت به تیم ملی فوتبال ترکیه گفت: «امیدوارم بتوانم به تیم ملی ترکیه بازگردم. ما در تیم ملی مشکل مهاجم داریم. بازی در سوپرلیگ به‌خصوص در یک تیم بزرگ به‌عنوان یک مهاجم بومی سخت است. مونثلا

قهرمانی هستیم. هشت بازی تا پایان فصل باقی‌مانده است و اگر همه بازی‌ها را ببریم، صد درصد قهرمان خواهیم شد.»

دورسون درباره قیاس بین فوتبال ایران و ترکیه عنوان داشت: «در حال حاضر سه تیم در لیگ برتر ایران برای قهرمانی رقابت می‌کنند و در مقایسه با ترکیه، سوپرلیگ ترکیه از کیفیت بالاتری برخوردار است. ما در اینجا دائماً بازی را متوقف می‌کنند که در این مورد از ترکیه بدتر است. حریفان مقابل ما بشدت خشن و سفت بازی می‌کنند و سعی می‌کنند زمان را تلف کنند.»

وی راجع به زندگی در ایران و تهران اذعان داشت: «ایران از لحاظ کشوری و فوتبالی من را شگفت‌زده کرد، خوش‌حالم که به ایران آمدم. در ایران علاقه به شبکه‌های

بسیار خوبی است. او بعد از قبول هدایت پرسپولیس من را برای اضافه شدن به تیمش می‌خواست و حضور در پرسپولیس هم برای من روند مثبتی بوده است. قبل از رفتن به پرسپولیس با اسماعیل کارتال تلفنی صحبت کردم. قول‌هایی که در آنالیا سور به من داده بودند، عملی نشد و نتوانستم زمانی را که می‌خواستم برای بازی پیدا کنم. آمدن به پرسپولیس و بازی کردن برای من یک مزیت بود، چون هنوز اهدافی در سر دارم. در حال حاضر اوضاع خوب پیش می‌رود، گل می‌زنم و بازی می‌کنم. فعلاً خوشحالم که به پرسپولیس آمدم. قبل از آن کمی از فوتبال ایران می‌دانستم اما لیگ بسیار سختی است. اگر حالا به جدول نگاه کنیم، با توجه به بردهایی که در بازی‌های اخیر کسب کردیم، مدعی

ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ - شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۵۱۸۷۵



جادوگر بوکا: در حال طلسم‌شکنی از کاوانی هستیم

انتشار تصویری از یک شمع در حال آتش شدن روی صورت کاوانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ما در حال پاکسازی کاوانی هستیم. باید تأیید کنم که او طلسم شده است.» جالب آنکه آرماس در قسمت بیوگرافی صحنه اینستاگرامی خود مدعی همکاری با تیم‌های بوکاجونیورز، نیم ملی آرژانتین، پناارول و برخی تیم‌های دیگر قاره امریکای جنوبی شده است. کاوانی هفته گذشته در شب شکست و حذف بوکاجونیورز از مرحله مقدماتی کوپا لیبرتادورس دو موقعیت طلایی تیمش را از دست داد.

پس از موقعیت‌سوزی‌های فراوان و نمایش‌های ناامیدکننده در بوکاجونیورز، ادینسون کاوانی، مهاجم باتجربه این تیم مورد خشم شدید هواداران بوکاجونیورز قرار گرفته است. در همین راستا، جورجیو آرماس، ستاره‌شناس مطرح آرژانتینی، در گفت‌وگویی جالب توجه با روزنامه اوله، دلیل اصلی ناامی‌های این فصل کاوانی را جادو و طلسم شدن مهاجم سرشناس اروگوئه‌ای دانست و مدعی شد می‌تواند این وضعیت را پاکسازی کند. این ستاره‌شناس ساعاتی پیش در صفحه رسمی خود با

ستارگان فوتبال و شبکه‌های اجتماعی به میدان می‌آیند

این روزها در کشور انگلیس، رقابت‌های نوظهور و هیجان‌انگیز فوتبال شش‌نفره داخل سالن رونمایی شده که قرار است با حضور اسطوره‌های دنیای فوتبال و چهره‌های محبوب شبکه‌های اجتماعی، از ۲ فروردین ۱۴۰۴ (۲۴ مارس) آغاز شود. جذابیت این لیگ تنها به بازیکنان محدود نمی‌شود. نام‌های بزرگی همچون گری لینه‌کر و جان‌تری به عنوان مربی، وظیفه انتخاب و هدایت تیم‌ها را بر عهده خواهند داشت. پس از شش دور انتخاب، این مربیان باید از میان فهرستی

طولانی شامل بیش از ۱۶۰ بازیکن، تنها ۱۲ نفر را برگزینند. این فرایند انتخاب، خود یک رقابت جذاب و دیدنی خواهد بود. بازیکنان حاضر در این فهرست نیز تنوع قابل‌توجهی دارند. از بازیکنان سابق لیگ برتر و فوئسالیست‌های حرفه‌ای گرفته تا بازیکنان آزاد و استعدادهای رهاشده از آکادمی‌های معتبر، همگی شانس حضور در این لیگ را خواهند داشت. حضور نام‌هایی همچون جوردن ایبه، مایکل هکتور و جاش هاروپ نشان از سطح بالای این رقابت‌ها دارد.

عقب‌ماندگی فوتبال باشگاهی ایران برابر شیخ‌نشین‌ها

قهوه تلخ!



نقد روز

محمد رضا رحیم‌پور

روزنامه‌نگار

شکست سنگین ۳ بر صفر تیم استقلال مقابل النصر عربستان در چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبران آسیا، فراتر از یک باخت ورزشی، زنگ هشدار برای فوتبال ایران بود.

در سال‌های اخیر، فوتبال عربستان با سرمایه‌گذاری هنگفت و جذب ستارگان بین‌المللی، پیشرفت چشمگیری داشته است. النصر، الهلال، الاتحاد و سایر تیم‌های عربستانی با در اختیار داشتن بازیکنانی همچون کریستیانو رونالدو، نیمار، کریم بنزما و سادو مانه، به قدرت‌های بالمناسع فوتبال آسیا تبدیل شده‌اند.

مقایسه این وضعیت با فوتبال ایران، نشان از شکاف عمیقی دارد که روز به روز در حال افزایش است. تیم‌های ایرانی به دلیل مشکلات اقتصادی و مدیریتی، قادر به جذب بازیکنان باکیفیت نیستند و سطح فنی لیگ برتر بشدت افت کرده است. استادیوم‌های فرسوده، نبود امکانات مناسب و ضعف ساختاری، از دیگر چالش‌های پیش روی فوتبال کشورمان است.

به علاوه اینکه در سال‌های اخیر عملاً ورودی لیگ ما به سوی چهره‌ها و نام‌های بزرگ بسته شده و سطح تیمک استقلال به افرادی مثل موسی‌مانه و بوژوویچ رسیده که عملاً در فوتبال اروپا چهره معروفی نیستند. فقدان این چهره‌های کاریزماتیک و رهبران تأثیرگذار در باشگاه‌ها باعث شده تا حضور ستاره‌ها در تیم‌های رقیب بیش از پیش به چشم بازیکنان خدوی بیاید.

روزگاری کارلوس کی‌روش با حضورش در تیم ملی، شخصیت و احترامی برای فوتبال ایران ایجاد کرد که حتی تیم‌های بزرگ دنیا مانند پرتغال و اسپانیا برای ایران احترام قائل بودند یا حضور برانکو در پرسپولیس انقلابی ایجاد کرد که ژاوی برای دیدار خداحافظی خود، بازی السد مقابل پرسپولیس را انتخاب کرده و در اسپانیا از پرسپولیس به عنوان رشال مادرید ایران یاد کند! تصور کنید اگر دیشب آندره‌آ استراماچونی روی نیمکت استقلال نشسته بود، آیا به بازیکنانش اجازه می‌داد بعد از شکست سه گله، درخواست پیراهن از رونالدو کنند؟ حضور مربیان بزرگ با دانش فنی بالا و توانایی ایجاد انگیزه در بازیکنان، می‌تواند نقش بسزایی در ارتقای سطح کیفی فوتبال ایران داشته باشد. متأسفانه تیم‌های ایرانی به جای جذب مربیان درجه یک، به گزینه‌های ارزان قیمت و فاقد تجربه بین‌المللی روی می‌آورند.

کشور ایران از نظر منابع مالی چیزی کم از عربستان ندارد اما یکی از بزرگ‌ترین معضلات فوتبال ایران، انشلاف منابع مالی و قراردادهای نجومی با بازیکنان و مربیان بی‌کیفیت است. باشگاه‌ها مبالغ هنگفتی را صرف جذب بازیکنانی می‌کنند که در حد نام و آوازه خود نیستند و پس از مدتی مجبور به فسخ قرارداد با آنها می‌شوند. نمونه بارز این موضوع، قرارداد ۱.۳ میلیون دلاری استقلال با موسی‌مانه و مثالهم است. پرسپولیس نیز وضعیت مشابهی حاکم بوده و اکنون بیشتر از هر چیزی فوتبال ما به یک ناجی بزرگ نیاز دارد. امسال با خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس، فرصتی مغتنم برای توسعه فوتبال ایران فراهم شده. هلدینگ خلیج فارس بعد از آرامکو بزرگترین هلدینگ نفتی آسیا است و قطعاً می‌تواند حتی فراتر از رقای سعودی برای استقلال هزینه کند. مالکان جدید این دو باشگاه باید

با مدیریت همدند و سرمایه‌گذاری صحیح، به رقابت با تیم‌های قدرتمند عربستانی بپردازند. جذب بازیکنان باکیفیت، توسعه زیرساخت‌ها و ایجاد یک ساختار مدیریتی کارآمد، از جمله اقداماتی است که می‌تواند به تحقق این هدف کمک کند.

روزی که برانکو بعد از ساختن امپراطوری پرسپولیس از ارتش سرخ خداحافظی می‌کرد، یک جمله جالب گفت که خیلی زود این پیش‌بینی پرفسور کروات به واقعیت تبدیل شد. برانکو در آن روزها گفت «با رویکرد فعلی، بزودی فوتبال ایران آماتور می‌شود» اما کسی این جمله را جدی نگرفت و حالا امروز این واقعیت تلخ بیش از پیش بر همگان عیان گشته است.

فوتبال ایران نیازمند یک تغییر رویکرد اساسی است. باید از اتلاف منابع مالی جلوگیری کرد و به جای صرف هزینه‌های گزاف برای بازیکنان بی‌کیفیت خارجی، روی پرورش استعدادهای داخلی تمرکز کرد. ایران سرشار از جوانان با استعداد است که در صورت حمایت و آموزش صحیح، می‌توانند به ستاره‌های آینده فوتبال کشور تبدیل شوند.

همچنین باید از ظرفیت‌های موجود در فوتبال ایران به درستی استفاده کرد. استفاده از دانش مربیان باتجربه داخلی، ایجاد آکادمی‌های تخصصی و توسعه زیرساخت‌های ورزشی، از جمله اقداماتی است که می‌تواند به ارتقای سطح کیفی فوتبال ایران کمک کند.

مهم‌ترین گام برای پیشرفت، پذیرش ضعف است. باید بپذیریم که فوتبال عربستان حداقل در حوزه فوتبال از ما پیشی گرفته است و این دیدگاه خودتحقیری نیست، بلکه پذیرش واقعیت‌ها است. با پذیرش ضعف، باید فوراً به فکر جبران باشیم و با استفاده از پتانسیل و نیروی استعداد جوان، با مدیریت درست خیلی سریع می‌توان حتی بهتر از عربستان شد.



در حاشیه



شاکي جديد عليه دني آلوز

باشگاه مرکزی پوماس شکایتی را علیه دنی آلوز، بازیکن پیشین خود به دادگاه جهانی حکمیت ورزش تنظیم کرده و خواستار غرامت ۶ میلیون یورویی به دلیل پرونده او شده است. پوماس ادعا کرده که آلوز با زندانی شدن خود به اعتبار باشگاه آسیب زده است. وکیل مدافع باشگاه در حال حاضر منتظر صدور حکم دادگاه است و این جلسه برای ۲۵ مارس برنامه‌ریزی شده است.



کاپیتان یونایتد، با آموری

صمیمی نیست!

برونو فرناندز، کاپیتان منچستریونایتد، ضمن تمجید از عملکرد هموطنش روبن آموریس در اولدترافورد، مدعی شد ارتباط چندان صمیمی با آموریس ندارد و صحبت‌های زیادی با یکدیگر رد و بدل نمی‌کنند.

برونو فرناندز در گفت‌وگو با سایت سی‌بی‌اس گفت: «نمی‌گویم که خیلی ارتباط نزدیکی داریم بلکه صادقانه بگویم که ما آنقدرها باهم صحبت نمی‌کنیم. در واقع آموریس فردی بسیار ساکت است که گاهی دوست دارد شوخی کند. از آنجا که من کاپیتان تیم هشتم، بسیاری از موارد که باید منتقل شود از طریق من صورت می‌گیرد اما بسیاری از موارد نیز از طریق کاردانی به شکل مستقیم انتقال پیدا می‌کند. با این حال ارتباط خوبی با آموریس دارم اما نه رابطه‌ای که با بازیکنان دیگر متفاوت باشد.»



بازگشت پل پوگبا به دنیای فوتبال

پل پوگبا، هافبک ۳۱ ساله فرانسوی دیروز ۱۰ مارس به طور رسمی دوره محرومیت خود را پشت‌سر گذاشت و اکنون می‌تواند در مسابقات فوتبال شرکت کند. آخرین باشگاه پوگبا یوونتوس تورین بود که این بازیکن در اکتبر سال گذشته قرارداد خود را با آن فسخ کرد. طبق گزارش‌ها؛ پل پوگبا اکنون به دنبال فرصت‌هایی برای از سرگیری حرفه خود است و خودش اعلام کرده که تنها به پیشنهادهایی از باشگاه‌های مطرح در مسابقات قهرمانی اروپا فکر می‌کند.

گفته می‌شود باشگاه مarseی یکی از مدعیان جذب این هافبک فرانسوی است. رسانه‌های فرانسوی اعلام کردند مarseی قصد دارد در اواسط ماه مارس به پوگبا پیشنهاد بدهد، زیرا پیش از این تمایلی به پرداخت هزینه‌های اضافی در زمانی که او قادر به بازی نبود، نداشتند.

پوگبا اخیراً در جریان بازی مقابل نیویورک سیتی با دیوید بکام، رئیس باشگاه اینتر میامی نیز دیدار کرد. هدف از این ملاقات هنوز مشخص نیست.

فضای مجازی



واکنش صفحه النصر به گلرني کریستیانو رونالدو به استقلال

استقلال مقابل النصر برعکس دیدار رفت عملکرد بسیار بدی داشت و خبری از نمایش خوب دیدار رفت نبود. صفحه باشگاه النصر در شبکه X، پس از گلرني کریستیانو رونالدو مقابل استقلال با انتشار یک توئیٹ که حاوی تعداد زیادی از ایموجی بزاست، بر بهترین تاریخ بودن (GOAT) رونالدو تأکید کرد.



واکنش رونالدو به شکست استقلال

تیم فوتبال النصر در یک دیدار پرگل توانست با سه گل استقلال را شکست بدهد و رونالدو در این بازی دروازه‌ایی‌های تهران را از روی نقطه پنالتی باز کرد. پس از این پیروزی فوق ستاره پرتغالی در صفحه شخصی خود در واکنش به صعود النصر نوشت: یک چهارم نهایی، ما اینجا هستیم



نقی معمولی شاکي از شکست استقلال

محسن تنابنده که هوادار پروپاقرص استقلال است پس از شکست سه بر صفر آبی‌پوشان برابر النصر عربستان و حذف این تیم از رقابت‌های لیگ نخبران پست جدیدی منتشر کرد و به انتقاد از عملکرد فوتبال ایران پرداخت.